



**Anpartsselskabet Af 18. November
2016**

Amaliegade 23, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38199404

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2021

Jacob Schmidt Madsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Af 18. November 2016

Amaliegade 23, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38199404

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jacob Schmidt Madsen, direktør

Martin Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udviklingsaktiviteter inden for IT.

Der er i lighed med sidste år ikke anvendt ressourcer på udvikling, hvorfor selskabet reelt henligger uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 udviser et underskud på 9 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har i lighed med sidste år tabt over halvdelen af sin selskabskapital og er derfor omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater eller ved kapitaltilførsel fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.750)	(8.000)
Andre finansielle omkostninger		(63)	0
Resultat før skat		(11.813)	(8.000)
Skat af årets resultat	1	2.599	2.000
Årets resultat		(9.214)	(6.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.214)	(6.000)
Resultatdisponering		(9.214)	(6.000)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.015	2.695
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.599	3.320
Tilgodehavender		8.614	6.015
Likvide beholdninger		21.568	29.631
Omsætningsaktiver		30.182	35.646
Aktiver		30.182	35.646

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(35.818)	(26.604)
Egenkapital		14.182	23.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.250	7.250
Kortfristede gældsforpligtelser		16.000	12.250
Gældsforpligtelser		16.000	12.250
Passiver		30.182	35.646

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(26.604)	23.396
Årets resultat	0	(9.214)	(9.214)
Egenkapital ultimo	50.000	(35.818)	14.182

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	(2.599)	(2.000)
	(2.599)	(2.000)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Four Nuts Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
